Willelmus, compromissarii antedicti, 
cum dicto domino Waltero More ad diet, priorem et 
conventum in domo capitulari praedicta ipso eodem die 
septimo revertentes publice eisdem declararunt et asseru- 
erunt. Item articulatur et probare intendit dictus pro¬ 
curator, nomine, quo supra, quod consequenter statim 
tunc ibidem dictus dominus Robertus Newton, unus com¬ 
promissariorum praedictorum, habens in hac parte, ut prae¬ 
mittitur, plenam et sufficientem potestatem, vice sua, et 
dictorum compromissariorum suorum, ac totius capituli 
praedicti, de voluntate, assensu et consensu express, om¬ 
nium aliorum compromissariorum praedictorum, praefato 
Waltero More excepto, necnon totius conventus me¬ 
morati, longe infra tempus, eis in hac parte limitatum, 
praefatum Walterum More in abbatem dicti prioris et con¬ 
ventus ac monasterii praedict. elegit in communi, et eidem 
monasterio providit de eodem, prout et quemadmodum 
in decreto prenominato continetur, ad quod se refert in 
hac parte. Item articulatur et probare intendit dictus 
procurator, nomine, quo supra, quod, electione hujus¬ 
modi communi sic, ut praemittitur, facta, dictus prior et 
ceteri monachi et confratres, de quibus supra fit mentio, 
omnes et singuli, ut praefertur, dictis Waltero More et 
Johanne Crosse duntaxat exceptis, dederunt et conces- 
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serunt eidem Johanni Crosse potestatem plenam et gene- 
ralem, ac mandatum speciale, hujusmodi electionem, sic 
celebratam, in ecclesia conventuali praedicta clero et po- 
pulo, juxta juris exigentiam, publice et solemniter publi- 
candi. Item articulatur et probare intendit dictus pro¬ 
curator, nomine, ut supra, quod consequenter tunc ibidem 
dictus prior et conventus, Psalmum, Te JDeum laudamus, 
solenniter decantantes, eundem dominum Walterum 
More, in dicti monasterii abbatem, ut praefertur, electum, 
per quosdam commonachos et confratres suos ad eccle- 
siam conventualem monasterii praedicti et summum altare 
ejusdem deportari fecerunt, ac confestim, post dicti 
Psalmi decantationem, dicta oratione consueta per pri- 
orem antedictum, praefatus dominus Johannes Crosse, mo- 
nachus supra dictus, dictam electionem, ut praemittitur, 
factam et celebratam, clero et populo* ibidem in multi- 
tudine copiosa congregat. in vulgari suo publicavit. 
Itefn articulatur et probare intendit dictus procurator, no¬ 
mine, quo supra, quod subsequenter eodem septimo die 
mensis Maii praedict. prior et nonnulli monachi et con¬ 
fratres dicti monasterii, in domo capitulari ejusdem ad 
effectum subscriptum capitulariter congregati, et capitu- 
lum facientes, suis voluntate, assensu et consensu expressis 
unanimiter dominos Willelmum Levesham et Johannem 
Codworth, monachos dicti monasterii et confratres suos, 
conjunctim et divisim, et eorum utrumque per se et in 
solidum, suos fecerunt, ordinarunt, et constituerunt pro- 
curatores, dederuntque et concesserunt eisdem procurato- 
ribus suis, et eorum cuilibet, potestatem generalem et 
mandatum speciale, pro se et. personis suis, ac nomine 
suo, dictam electionem de praefato domino Waltero More, 
ut praefertur, factam et celebratam, ipsi Waltero electo 
intimandi et notificandi, ac praefatum dominum Walterum 
More electum ad consentiendum electioni hujusmodi, de 
se factae, debite requirendi, et ut eidem electioni suos 
praeberet assensum et consensum, ac realiter consentiat 
petendos et obtinendos. Item articulatur et probare in¬ 
tendit dictus procurator, nomine, quo supra, quod, post 
constitutionem praefato die vii. mensis Maii, anno Domini 
supra scripto, dicti Willelmus Levesham et Johannes 
Codworth, onus procurationis et officii hujusmodi in se 
assumentes, simul ad dictum dominum Walterum More 
electum in quadam alta camera, ad usum prioris dicti 
monasterii deputata, infra idem monasterium situata, per- 
sonaliter tunc praesentem, accesserunt, atque asserentes 
praefato electo, se procuratores in hac parte legitime con¬ 
stitutes, electionem hujusmodi de eodem Waltero, ut 
praemittitur, factam et canonice celebratam ipsi intima- 
runt et notificarunt et requisierunt. Item articulatur et 
probare intendit dictus procurator, nomine, quo supra, 
quod dictus dominus Walterus More, post repetitas et 
plurimas requisitiones dictorum procuratorum, sibi die et 
loco suprascriptis factas, demum, ad eorum preces et in- 
stantias, electioni hujusmodi, de se factae et celebratae, 
consensit, atque consensum suum praebuit et assensum, 
prout et quemadmodum in dicto decreto continetur, ad 
quod se refert in hac parte. Item articulatur et probare 
intendit procurator praedictus, nomine, quo supra, quod 
dictus electus fuit et est integri status, bonae famae, ac 
opinionis illesae, et pro tali tentus, habitus et reputatus. 
Item articulatur et probare intendit dictus procurator, 
nomine, quo supra, quod dictus electus fuit et est habilis 
et idoneus ad hujusmodi dignitatem abbatialem suscipi- 
endam, et, cum Dei gratia, in spiritualibus et tempo- 
ralibus regendam et gubernandam, ac laudabiliter admi- 
nistrandam. Item articulatur et probare intendit dictus 
procurator, nomine, quo supra, quod dictus electus fuit 
omni tempore electionis hujusmodi, diuque ante, ordinem 
Sancti Benedicti in dicto monasterio expresse professus, 
in aetate legitima, et ordine sacerdotali constitutus, ex 
legitimo matrimonio procreatus, morum habens gravita- 
tem, literarumque scientiam in hac parte requisitam, ac 
pro tali tentus, habitus et reputatus. Item articulatur et 
probare intendit dictus procurator, nomine, quo supra, 
quod praedicti eligentes omnes et singuli, in dicto decreto 
nominati, omni tempore electionis pr®dict®, anteque et 
citra, fuerunt, et sunt pro nunc, integri status, bonae famae 
et opinionis illesae, in sacris ordinibus constituti, ordinem 
Sancti Benedicti in dicto monasterio expresse professi, et 
tales, quibus nihil obstabat tempore aliquo electionis prae-